φερώνομος τῷ ὄντι, III, 1081, qui esset, quod diceretur, πραῦλιος, mansuetus. φερώνομον, II, 126 F, cum emphasi, qui rem haberet, nomine signatam.

φημὶ δὴ τῷ ἐγκεφάλῳ, IV, 527 extr. postponi alias solet φημί. φήσαντες, II, 529. φήσασα, III, 177 init. φήσατε, II, 1306 extr. φησι, periphrasi inseruit, I, 420. — I, 818, periphrasin facit, eamque aliis verbis Davidis e ps. LI. — I, 967, simpliciter inseritur verbis Pauli, allatis post verba Davidis. i. e. καθὼς φησὶ Παῦλος. — II, 690 extr., absolute, scil. David, cujus nulla ibi mentio. — Periphrasi inseruit: I, 788, eamque facit verbis libri Sap. 1, 13, 14. Neque enim supplere licet ὁ Θεός, quia ex opposito addit: ἀκούομεν δὲ καὶ αὐτοῦ λέγοντος; διὰ Ἰεζεκιήλ. — II, 1113, Lucas, cujus nulla ante mentio. φησὶ — κερχῆσθαι, III, 457, jubet, monet. φησὶν, non verba affert, sed periphrasin monstrat, I, 261 extr., 286 extr., 287 init., 319, 347, 349; II, 736, 788; IV, 453 extr. — pro ἐρμηνεύει esse potest. I, 527, vide sub ὁ, ἡ, τό. — I, 806 init. obs. 1<sup>o</sup> non verba poni, sed, qui ex alio posito efficitur, ostendi; 2<sup>o</sup> pro φασὶ positum; refertur enim ad LXX int. Unde subjicit, εὐρόμεν. — I, 829 expl. ἡγείται καὶ ὑπολαμβάνει. — II, 317, simpliciter, scil. Petrus, antea non nominatus, et mox Paulus. — II, 386, simpliciter, scil. Script. sanct. φησὶν. Φρύγας τούτους εἶναι, II, 1004. Aut pro φασί. Neque enim propheta hoc dicit, aut φησὶν,

vos. — III, 412 init., alibi nempe: non ut procedant verba textus προκειμένου. φησὶν ὁ Σύμμαχος, II, 74, interpretatur. φήσας, I, 1034; II, 1440, 1461, 1682 init.; III, 459.

φθάσας περὶ τοὺς ἀγῶνας ὀκλαζέτω, I, 949, si φθάσας retuleris ad ὀκλαζέτω, erit, cito, propere, non expectato eventu et auxilio Dei; sin ad verba περὶ τ. ἀγ. significabit, si inciderit in difficultates. φθάσαντες τὴν τελειότητα, II, 55, scil. εἰς.

φθέγγεται, III, 322, in epistola.

φθονοῦσιν ὑμῖν θαπτομέναις, III, 895, i. e. τὸ θάπτεσθαι.

φθόνῳ βαλλόμενος, III, 642. φθόνον ἐγέννησα, III, 27, præc. οὗτος, proximum est, φθόνον. Sed refertur ad remotius, λογισμὸν ἐπὶ βλάβῃ.

φθορὰς nos liberat baptismus, I, 724, i. e. a morte; opp. enim ἀφθορσίαν ἐθάνασταν. φθορὰς τῆς κατὰ φύσιν πέπτουται, IV, 239, corpus Christi, semel mortuum, violenter, jam non moriturum: φθορὰ hic est conditio moriendi externa: Ath. φθορὰ subjicit τὰ στοιχεῖα ob peccatum hominum, III, 404, per Christi mortem ab ea aliquando libera fore, 405 putat Th. φθορὰν κακῶν, II, 282, legendum videtur, φθορὰν, copiam, messem.

φθοριμαίους δαίμονας, III, 957. φθοριμαίου δαίμονος, p. seq.